НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ
АВИАПРЕДПРИЯТИЙ ПО ВЗАИМОРАСЧЕТАМ

THE CONTROL COUNCIL OF SETTLEMENT

123056, Москва, ул. Б. Грузинская, д.59, строение 1   ■   тел.:+7 (495) 232 3540   ■   e-mail: nsav@tch.ru  ■  www.tch.ru

 РЕШЕНИЕ № 207

От «23» декабря 2022 г.

На основании Протокола проведения Заочного заседания (прилагается),

КОМИТЕТ АГЕНТСТВ НСАВ РЕШИЛ:

1. Аккредитованным в СВВТ агентствам перечислить в ТКП денежные средства
от продажи авиаперевозок за период с «21» по «25» декабря 2022 года не позднее «27»
декабря 2022 года.

2. Принять к сведению информацию о назначении Михайлова Кузьмы Глебовича
Президентом АО «ТКП» с «25» ноября 2022 года. В соответствии с п. 7.1.3. Положения
о СВВТ Председателем НСАВ является лицо, назначенное на должность или
исполняющее обязанности Президента ТКП.

Председатель Комитета агентств НСАВ     А.А. Тарапун

Председатель НСАВ        К.Г. Михайлов